РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 29.05.2014 г. № 2-304
г. Трубчевск

О  внесении  изменений

в  Правила благоустройства

территорий города Трубчевска

   Рассмотрев  предложение администрации  города  Трубчевска, учитывая права граждан на благоприятную среду обитания, создание здоровых и культурных условий жизни и досуга населения  в  городе  Трубчевске,  на  основании  статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления»
Совет народных депутатов города  Трубчевска
РЕШИЛ:
1. Внести  изменение  в  п. 2.2 статьи  2  и п.п. 3.3.1 п.3.3 статьи 3 Правил благоустройства территорий города Трубчевска,   утверждённых  решением совета народных депутатов города Трубчевска от 27.12.2012 г. №2-212 следующего  содержания:
1.1.  в  пункте 2.2. статьи 2  в абзаце 4 исключить слова «без разрешения администрации города Трубчевска»;
1.2.   в  п.п. 3.3.1 пункта 3.3 статьи 3 исключить слова «Складирование строительных и иных материалов, оборудования, стоянка транспорта и механизмов за пределами своих участков, т.е. на землях общего пользования допускается только по разрешению администрации города Трубчевска с содержанием отведенной территории в надлежащем состоянии».
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов по транспорту и ЖКХ.
Глава города Трубчевска                                                                   Н.И.Данченко